ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

	[image: Описание: Канашский район Чувашской Республики]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

16.10.2023   18/2 №
Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

16.10.2023   № 18/2
город Канаш

	Об утверждении конкурсной комиссии по формированию состава Молодежного парламента при Собрании депутатов  Канашского муниципального округа Чувашской Республики

В целях успешной реализации решений в области молодежной политики,  подготовки и продвижения социально-активных молодых людей к политической и общественной деятельности, Собрание депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики решило:

1. Утвердить конкурсную комиссию по формированию состава Молодежного парламента при Собрании депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Собрания депутатов
Канашского муниципального
округа Чувашской Республики

    С.А. Шерне

Глава муниципального округа							С.Н. Михайлов

	Утвержден
решением Собрания депутатов Канашского муниципального округа
Чувашской Республики
от 16.10.2023 № 18/2

СОСТАВ
конкурсной комиссии по формированию состава Молодежного парламента
при Собрании депутатов Канашского муниципального округа
Чувашской Республики

	Шерне С.А.
	-
	председатель Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики  (председатель комиссии);

	Смирнов Е.Г.
	-
	депутат Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики (заместитель председателя комиссии);

	Микушина О.С.
	-
	депутат Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики (секретарь комиссии);

	Федоров А.С.
	-
	заместитель главы администрации - начальник управления по благоустройству и развитию территорий администрации  Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики;

	Юнусов Д.Р.
	-
	депутат Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики, председатель постоянной комиссии по законности и правопорядку, депутатской этике и развитию местного самоуправления;

	Чернов В.А.
	-
	заместитель главы администрации - начальник управления сельского хозяйства, экономики и инвестиционной деятельности администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики;

	Васильева М.Г.
	-
	[bookmark: _GoBack]начальник отдела правового обеспечения  администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики;

	Павлова С.А.
	-
	начальник отдела организационно-контрольной и  кадровой работы администрации Канашского муниципального округа  Чувашской Республики.

image1.png